国家粮食和物资储备局通告（2020 年第 1 号）

国粮通〔2020〕1 号

   根据《中华人民共和国标准化法》规定，现发布《磷化氢熏蒸技

术规程》等 7 项推荐性行业标准，其编号和名称如下：

LS/T 1201—2020《磷化氢熏蒸技术规程》

LS/T 1220—2020《平房仓横向通风技术规程》

LS/T 3266—2020《米粉条用稻米》

LS/T 3319—2020《漆树籽饼粕》

LS/T 6137—2020《米粉条食用品质感官评价方法》

LS/T 6138—2020《粮油检验粮食中黄曲霉毒素的测定免疫磁珠净化

超高效液相色谱法》

LS/T 6139—2020《粮油检验粮食及其制品中有机磷类和氨基甲酸酯

类农药残留的快速定性检测》

以上行业标准自 2020 年 7 月 21 日起实施。

   特此通告。

                                      国家粮食和物资储备局

                                        2020 年 1 月 21 日